
           
                                                       Uchwała Nr V/31/03 

Rady Miasta Ełku 
                                                                z dnia 31 stycznia 2003 roku 

w sprawie  budżetu na rok 2003 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 ) oraz art. 109, art. 124 i art. 134 ust. 3  ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49,poz. 485, 

Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69 , Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, 

poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, 

poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368  i Nr 145, poz. 

1623 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

156, poz. 1300, Nr 200, poz. 1685, Nr 213, poz. 1802 i Nr 214, poz. 1806 ). 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości  90 851 465 zł, zgodnie z zał. nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 5 928 659 zł,  

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  659 000 zł,  

c) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy w wysokości   

3 595 996 zł, 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  

452 432 zł. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości  87 811 269 zł., zgodnie z zał. nr 2. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 66 680 704 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  27 072 626 zł, 

b) dotacje 7 730 668 zł., 

c) wydatki na obsługę długu gminy 1 200 000 zł, 

 

 

 1 



2) wydatki majątkowe 21 130 565 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne na rok budżetowy 21 129 065 zł, zgodnie z zał. Nr 3, 

b) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 19 210 065 zł, zgodnie z zał. Nr 10.  

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 5 928 659 zł, zgodnie z zał. nr 2, 

b) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie umów lub 

porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości   

699 000 zł., zgodnie z zał. Nr 8, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych  442 432 zł., 

d) wydatki na fundusz zdrowotny dla nauczycieli w wysokości 0,1 % wynagrodzenia zasadniczego 

w przeliczeniu na etat przeliczeniowy,        

§ 3 

 

1. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę 4 040 196 zł. z dochodów budżetowych.. 

 2.   Pokrycie niedoboru budżetowego w wysokości 1 000 000 zł. stanowić będzie kredyt.        

     3.   Zestawienie  przychodów i rozchodów budżetu gminy, o których mowa w ust. 1 i 2 zawiera  

      załącznik Nr 5. 

§ 4  

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego zgodnie z zał. nr 6. 

§ 5 

1. Uchwala się plany przychodów i wydatków: 

a) zakładów budżetowych, 

b) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, 

c) środków specjalnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych  

w wysokości 6 509 254 zł, zgodnie z zał. nr 7. 

         § 6 

Uchwala się dotacje dla: 

a) samorządowych instytucji kultury w wysokości 588 411 zł, zgodnie z zał. nr 7. 

b) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone do realizacji  

w wysokości 616 331 zł, zgodnie z zał. nr 9. 

 2 



 3 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej zgodnie z zał. Nr 11. 

§ 8  

Tworzy się rezerwy w wysokości 1 276 981 zł. w tym:: 

1) ogólną w wysokości 276 981 zł., 

2) celową w wysokości 1 000 000 zł. na pozyskanie środków zewnętrznych. 

§ 9 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do spłat zobowiązań do wysokości określonej w budżecie Miasta. 

§ 10 

Ponadto upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągnięcia kredytów lub pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

niedoboru budżetowego do wysokości 5 000 000 zł. i zabezpieczenia kredytów wekslem  

in blanco, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Uchwała niniejsza stanowi układ wykonawczy i podlega przekazaniu zainteresowanym jednostkom. 

§ 12 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

               § 13  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje w roku budżetowym 2003. 

 
 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

      Krzysztof  Marcińczyk 
 
 


	Uchwała Nr V/31/03
	Rady Miasta Ełku


